

事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位: 円)

		勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収 益	0056 介護保険事業収益	770,010,955	765,559,141	4,451,814
		0079 生活保護事業収益	202,659,525	189,978,160	12,681,365
		0089 経常経費寄附金収益	320,000	995,000	-675,000
		サービス活動収益計(1)	972,990,480	956,532,301	16,458,179
	費 用	0015 人件費	596,600,312	604,479,457	-7,879,145
		0016 事業費	173,102,061	171,681,839	1,420,222
		0017 事務費	142,497,500	143,571,686	-1,074,186
		4441 利用者負担軽減額	1,268,884	1,671,250	-402,366
		4451 減価償却費	103,739,713	104,048,386	-308,673
		4461 国庫補助金等特別積立金取崩額	-46,930,390	-56,853,254	9,922,864
		サービス活動費用計(2)	970,278,080	968,599,364	1,678,716
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	2,712,400	-12,067,063	14,779,463
サービス活動外増減の部	収 益	5821 受取利息配当金収益	59,522	142,893	-83,371
		0098 その他のサービス活動外収益	9,171,737	9,312,125	-140,388
		サービス活動外収益計(4)	9,231,259	9,455,018	-223,759
	費 用	4811 支払利息	3,677,167	3,938,998	-261,831
				サービス活動外費用計(5)	3,677,167
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	5,554,092	5,516,020	38,072
経常増減差額(7)=(3)+(6)			8,266,492	-6,551,043	14,817,535
特別増減の部	収 益	5962 拠点区分間繰入金収益	7,056,505	7,000,000	56,505
		特別収益計(8)	7,056,505	7,000,000	56,505
	費 用	0042 固定資産売却損・処分損	27	21	6
		4962 拠点区分間繰入金費用	7,056,505	7,000,000	56,505
		特別費用計(9)	7,056,532	7,000,021	56,511
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	-27	-21	-6
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			8,266,465	-6,551,064	14,817,529
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		1,031,966,907	1,030,517,971	1,448,936
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,040,233,372	1,023,966,907	16,266,465
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		58,000,000	22,000,000	36,000,000
	その他の積立金積立額(16)		22,000,000	14,000,000	8,000,000
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,076,233,372	1,031,966,907